Директору
МОУ ООШ с. Новый Дол
МО «Барышский район»
 Строеву В.В.

 (ФИО родителя (законного представителя) ребенка)

Зарегистрированного (ой) по адресу:
__________________________________________________
__________________________________________________
Проживающего (ей) по адресу:
---------------------------------------------------------------------
__________________________________________________
      (адрес места жительства с указанием индекса)

	Контактные телефоны:
домашний ________________________
мобильный _______________________
рабочий __________________________
Паспорт:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                   ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу отчислить моего ребенка______________________________________________ _______________________________________________________(ФИО, дата рождения) из   ________________________дошкольной группы «Колобок» МОУ ООШ с. Новый Дол МО «Барышский район», в связи с завершение обучения по программе дошкольного образования и поступлением в первый класс

«_____»_____________20_____г.

                                                         ___________________/__________________________/
                                                          (подпись)                       (ФИО родителя (законного
                                                                                                   представителя) ребенка)

Директору
МОУ ООШ  с. Новый Дол
 МО «Барышский район»
Строеву В.В.

(ФИО родителя (законного представителя) ребенка)

Зарегистрированного (ой) по адресу:
__________________________________________________
__________________________________________________
Проживающего (ей) по адресу:
___________________________________________________
___________________________________________________
       (адрес места жительства с указанием индекса)

	Контактные телефоны:
домашний ________________________
мобильный _______________________
рабочий __________________________
Паспорт:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                     ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять  моего ребенка  _________________________________________________               ____________________________________________________________________________, (Фамилия, имя, отчество, дата и место рождения)
Проживающего по адресу:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
                                 (адрес места жительства с указанием индекса)
на обучение по образовательным программам дошкольного образования в дошкольную группу муниципального общеобразовательного учреждения “Основная общеобразовательная школа  с. Новый Дол” муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области
К заявлению прилагаю следующие документы:
 _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников  ознакомлен (а)
________________________                /_____________________________/
(подпись)                                                        (ФИО родителя (законного
                                                                              представителя) ребенка)